Pelo fornecimento objeto do contrato, bem como pelo cumprimento das demais obrigações constantes 

do presente Caderno de Encargos, o Município de Caminha deverá pagar ao adjudicatário(s) o preço 

constante da proposta adjudicada, o qual não pode exceder o valor total de € 2 584,00 (dois mil 

quinhentos e oitenta e quatro euros) acrescido de iva à taxa legal em vigor, foi definido conforme o 

estabelecido no artigo. 47º do C.C.P. na sua redação atual.  

. 

CLÁUSULA 11ª REVISÃO/ ATUALIZAÇÃO DE PREÇOS 

Os valores contratados quanto aos bens objeto do presente fornecimento não serão passíveis de revisão